
 PARZIALI   TOTALI 

Entrate di competenza accertate 32.328.621,10    

Spese di competenza impegnate 30.514.966,49    

Totale Gestione dl Bilancio

Variazione dei residui

Aumenti ‐                        

Diminuzione 0,01                      

Differenza residui attivi

Aumenti ‐                        

Diminuzione 486.910,53          

Differenza residui passivi

Variazioni patrimoniali

Aumenti 291.644,14          

Diminuzione 148.293,25          

Differenza attivo patrimoniale

Aumenti 1.223.245,59       

Diminuzione 483.245,59          

Differenza passivo patrimoniale

Variazione patrimoniale netta 1.703.916,02              

143.350,89                                                    

740.000,00                                                    

0,01‐                                                                

486.910,53‐                                                    

ALLEGATO "C" ALLA DELIBERA N. 50/2024

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2023

1.813.654,61                                                
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