

ALLEGATO "C" ALLA DELIBERA N. 50/2024

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2023

	PARZIALI	TOTALI
Entrate di competenza accertate	32.328.621,10	
Spese di competenza impegnate	30.514.966,49	
Totale Gestione di Bilancio		1.813.654,61
Variazione dei residui		
Aumenti	-	
Diminuzione	0,01	
Differenza residui attivi	-	0,01
Aumenti	-	
Diminuzione	486.910,53	
Differenza residui passivi	-	486.910,53
Variazioni patrimoniali		
Aumenti	291.644,14	
Diminuzione	148.293,25	
Differenza attivo patrimoniale		143.350,89
Aumenti	1.223.245,59	
Diminuzione	483.245,59	
Differenza passivo patrimoniale		740.000,00
Variazione patrimoniale netta		1.703.916,02